
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

č. 2021/12/0749

(dálejen „dodatek“)

Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudyl Hlavni třída

v Ostravě-Porubě — II. a Ill. etapa

uzavřený dle ustanovení § 2586 a nás|. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

I00: 00845451

DIČ: CZOO845451

zastoupen starostkou MOb Poruba Ing. Lucii Baránkovou Vilamovou, Ph.D.

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Petra Brodová MPA, místostarostka

osoba H I‘-I -u-_ - * | * II ' I' „
    

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.

se sídlem: Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2419

zastoupená: Ing. Petrem Buchtou, předsedou představenstva

IČO: 25869523

DIČ: CZ25869523

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 27-4176700287/0100

telefon:—, email:_

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Petr Buchta ředseda ředstavenstva

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:_

(dále jen „zhotovitel“)

tímto uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/12/0749 ze dne 15. 3. 2022, jejímž

předmětem je realizace stavby s názvem „Revitalizace vnitrobloku náměstí Jana Nerudyl

Hlavní třída v Ostravě-Porubě — II. a ”I. etapa“.



1 .

ll.

Uvodni ustanoveni a předmět změny

V průběhu provádění díla se vyskytly neočekávané skutečnosti, které neumožnily

zhotoviteli provádění prací na II. etapě dle uzavřené smlouvy v plném rozsahu,

konkrétně:

- realizace investiční akce třetího subjektu (provádění prací na opravě fasády

a střechy bytového domu č.p. 588/107), která si vyžádala zábor komunikace, jejíž

rekonstrukce je součástí díla, pro lešení, což znemožnilo provádění prací na

konstrukčních vrstvách vozovek,

- dodatečné práce na přeložkách inženýrských sítí, které byly způsobeny

nedostatečnou hloubkou uložení kabelů ČEZ, Poda, Cetin a Vodafone, kdy

zdůvodu těchto dodatečných prací bylo nutno zastavit práce na realizaci

konstrukčních vrstev vozovek,

- oprava vedení kanalizace a výměna ventilů společností OVaK, což znemožnilo

provádění prací na konstrukčních vrstvách vozovek.

Z výše uvedených objektivních důvodů, které nezpůsobil zhotovitel, se mění termín

provedení ll. etapy dle odst. 1 čl. IV Smlouvy takto:

Termín provedení (dokončení díla a jeho předání objednateli):

II.etapa — do 9. 8. 2022.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně závazku ze smlouvy v souladu s ust.

§ 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů.

1.

Ill.

Ostatni ustanoveni

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/12/0749 ze dne 15. 3. 2022 nabývá

platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním

v Registru smluv. Zhotovitel tímto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého obsahu

dodatku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění v Registru smluv

zajistí objednatel.

Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2021/12/0749 ze dne 15. 3. 2022, která nejsou

výslovně dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změn.



O uzavření tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/12/0749 ze dne 15. 3. 2022, rozhodla

Rada městského obvodu Poruba usnesením c. 3188/RMOb1822/85 ze dne

24.6.2022.

  

V Ostravé dne: V Olomouci dne:

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Petra Brodová, MPA Ing. Petr Buchta

místostarostka předseda představenstva


